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BBVA RECIBO BANCARIO DE PAGO DE CONTRIBUCIONES,
PRODUCTOS Y APROVECHAMIENTOS FEDERALES
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R.F.C.: JEP1709042B1 ^Denominación o Razón Social: JAGUAR EXPLORACION Y
PRODUCCION 2.3 SAPI DE CV
Fecha y Hora del Pago: 04/03/202111:41 hrs.
Cuenta de Cargo: 0112173751
No. de Operación: 106312965029
Total Efectivamente Pagado: $ 13,722
Dependencia: 08 Secretaría de Medio Ambiente y Recursos
Naturales
Por los Siguientes Conceptos:

Plaza: 180
Sucursal: 0177

Llave de Pago: DFBFFD0A3 R

Derechos, Productos y Aprovechamientos
Clave de Referencia del DPA
Cadena de la Dependencia
Importe
Cantidad Pagada

084000984,
G0016922720191
13,722
13,722 -

CadenaOrlginal
[|10001=JEP1709042B1110017=13722|20001=40012|20002=106312965029|40002=20210304|4
0003=11 41|40008=DFBFFD0A38|14704=13722|14708=13722|14720=13722|14733=084000984|
14734=G0016922720191j30003=0000010000070001636411|
SelloDigttal
||FvTtIYve69o8gQ9dR1Xgd7oj+VsCYVZZviq7zKICOu2iFWeRQ6Fdfu2LLNdOOtWEhl2Jvd19CNosZa
kCSEOOQDNrdumLfig8xkaxzA¡kurdXTqcLHILXRxhsSzwfkrGppRftV1ktyMfKJEM6XAc/WOEhTbQX7W
jfW¡MoTuz5sn0=||
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